МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ В Г. МИРНОМ»

П Р И К А З   №[REGNUMSTAMP]

[REGDATESTAMP]                                                                            г. Мирный

Об утверждении рабочих программ по ППКРС 15.01.25 «Станочник

(металлообработка)», 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки))» и 43.01.09«Повар, кондитер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить комплект рабочих программ/МДК/ модулей по профессиям:

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))» –

руководитель Ильин ЕД

15.01.25 «Станочник (металлообработка)»

43.01.09«Повар, кондитер» – руководитель Волкова ЛН

2. Утвержденные приказом рабочие программы предоставить Ткачовой НВ с целью

обновления раздела «Образование» на сайте колледжа

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Мусорину А.А.

Первый

заместитель

директора по

внедрению

стратегических

проектов

[SIGNERSTAMP1] К.А. Бурнашева

Исп. Е.А. Сыбенова

На основании протокола Учебно-методического совета № 5 от «24» октября 2020 г. и

согласно Положению о рабочих программах дисциплин, профессиональных модулей,

практик по программам подготовки специалистов среднего звена и квалифицированных

рабочих и служащих государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Республики Саха (Якутия) «Региональный технический колледж в г. Мирном»

Рассылка:

ГАПОУ РС(Я) "Региональный коледж", Заместителю директора по УР Руководство, Мусориной А.А.

ГАПОУ РС(Я) "Региональный коледж", И. о. заведующего методическим отделом Методический отдел,

Сыбеновой Е.А.

Приложение 1

Перечень рабочих программ ППКРС 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки))»

№ Индекс  "Наименование циклов, разделов,

дисциплин, профессиональных модулей, МДК,

практик"

Разработчик

1.  ОДБ.01 Русский язык Моор МВ

2.  ОДБ.02 Литература Моор МВ

3.  ОДБ.03 Иностранный язык  Алексеева ЖИ

4.  ОДБ.04 Истроия Матанова СД

5.  ОДБ.05 Химия Айсувакова ЛМ

6.  ОДБ.06 Обществознание

7.  ОДБ.07 Биология Данзанова АЮ

8.  ОДБ.08 География Данзанова АЮ

9.  ОДБ.09 Экология Мандалуева ЛГ

10.  ОДБ.10 Астрономия Мандалуева ЛГ

11.  ОДБ.11 Основы безопасности жизнедеятельности Красюк ТП

12.  ОДБ.12 Физическая культура Шагдуров БВ

13.
ОДП.01 Математика

Яковлева

14.  ОДП.02 Информатика Касаткина ТЕ

15.  ОДП.03 Физика Размадзе ТВ

16.  ПОО.1 Язык Саха

17.  ПОО.2 Основы инновационного предпринимательства Хажинова ЕЕ

18.  ПОО.3 История Якутии Матанова СД

19.  ПОО.4 Основы православной культуры Сураева ТА

20.  ОП.01 Основы инженерной графики Мураталиева АУ

21.  ОП.03 Основы электротехники Пастухова РД

22.  ОП.04 Основы материаловедения Кириченко НВ

23.  ОП.05 Допуски и технические измерения Бурякова ЭА

24.  ОП.06 Основы экономики Хажинова ЕЕ

25.  ОП.07 Безопасность жизнедеятельности Красюк ТП

26.  ОП.08 Технология слесарных работ Сизинцев А

27.
ПМ.01

Подготовительно-сварочные работы и контроль

качества сварных швов после сварки.

Ильин ЕД

28.
ПМ.02

Ручная дуговая сварка (наплавка, резка) плавящимся

покрытым электродом

Ильин ЕД

29.
ПМ.04

Частично механизированная сварка (наплавка)

плавлением

Ильин ЕД

30.  ПП  Производственная практика Ильин ЕД

31.  УП Учебная практика Ильин ЕД

32.  ФК.00 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА Шагдуров БВ

Приложение 2

Перечень рабочих программ ППКРС 15.01.25 «Станочник (металлообработка)»

№ Индекс  "Наименование циклов, разделов,

дисциплин, профессиональных модулей, МДК,

практик"

Разработчик

1.  ОДБ.01 Русский язык Сураева Т.А.

2.  ОДБ.02 Литература Сураева Т.А.

3.  ОДБ.03 Иностранный язык Алексеева ЖИ

4.  ОДБ.04 История Матанова СД

5.  ОДБ.05 Основы безопасности жизнедеятельности Красюк ТП

6.  ОДБ.06 Химия Айсувакова Л.М.

7.  ОДБ.07 Обществознание Москалёв А.В.

8.  ОДБ.08 Биология Мандалуева ЛГ

9.  ОДБ.09 География Данзанова А.Ю.

10.  ОДБ.10 Экология Мандалуева ЛГ

11.  ОДБ.11 Астрономия Пастухова РД

12.  ОДБ.12 Физическая культура Шагдуров БВ

13.  ОДП.01 Математика Кириченко НВ

14.  ОДП.02 Информатика Касаткина ТЕ

15.  ОДП.03 Физика Размадзе Т.В.

16.  ПОО.01 Язык Саха Алексеева ЖИ

17.  ПОО.02 Основы инновационного предпринимательства Хажинова ЕЕ

18.  ПОО.03 История Якутии Матанова СД

19.  ПОО.04 Основы православной культуры Сураева Т.А.

20.  ОП.01 Технические измерения Бурякова ЭА

21.  ОП.02 Техническая графика Мураталиева АУ

22.  ОП.03 Основы электротехники Пастухова РД

23.  ОП.04 Основы материаловедения Кириченко НВ

24.  ОП.05 Общие основы технологии металлообработки и

работ на металлорежущих станках

Чванов А.Ю.

25.  ОП.06 Безопасность жизнедеятельности Красюк ТП

26.  ОП.07 Основы слесарных работ Чванов А.Ю.

27.  ПМ.01 Программное управление металлорежущими

станками

Чванов А.Ю.

28.  ПМ.02 Обработка деталей на металлорежущих станках

различного вида и типа (сверлильных, токарных,

фрезерных, копировальных, шпоночных и

шлифовальных)

Чванов А.Ю.

29.  ПП Производственная практика Чванов А.Ю.

30.  УП Учебная практика Чванов А.Ю.

31.  ФК.00 Физическая культура Шагдуров БВ

Приложение 3

Перечень рабочих программ ППКРС 43.01.09«Повар, кондитер»

№ Индекс  "Наименование циклов, разделов,

дисциплин, профессиональных модулей, МДК, практик"

Разработчик

1.  ОДБ.01 Русский язык Моор М.В

2.  ОДБ.02 Литература Моор М.В

3.
ОДБ.03 Иностранный язык

Попова ИР,

Сыбенова.

4.  ОДБ.04 История Матанова СД

5.
ОДБ.05 Обществознание

Москалев АВ,

Хажинова ЕЕ

6.  ОДБ.06 Физика Кириченко НВ

7.  ОДБ.07 География Данзанова АЮ

8.  ОДБ.08 Экология Данзанова АЮ

9.  ОДБ.09 Основы безопасности жизнедеятельности Красюк ТП

10.  ОДБ.10 Математика Никифорова ТВ

11.  ОДБ.11 Астрономия Пастухова РВ

12.
ОДБ.12 Физическая культура / Адаптивная физическая культура

Шагдуров

Б

13.  ОДП.01 Химия Айсувакова ЛМ

14.  ОДП.02 Информатика Касаткина

15.  ОДП.03 Биология Данзанова АЮ

16.  ПОО.1 Язык Саха Алексеева

17.  ПОО.2 Основы инновационного предпринимательства Мандалуева ЛГ

18.  ПОО.3 История Якутии Алексеева

19.  ПОО.4 Основы православной культуры Сураева ТЕ

20.
ОП.01

Основы микробиологии, физиологии питания, санитарии и

гигиены

Волкова ЛН

21.  ОП.02 Основы товароведения продовольственных товаров Волкова ЛН

22.  ОП.03 Техническое оснащение и организация рабочего места Волкова ЛН

23.
ОП.04

Экономические и правовые основы производственной

деятельности

Волкова ЛН

24.  ОП.05 Основы калькуляции и учета Волкова ЛН

25.  ОП.06 Охрана труда Екель АА

26.
ОП.07 Иностранный язык профессиональной деятельности

Попова ИР,

Сыбенова

27.  ОП.08 Безопасность жизнедеятельности Красюк ТП

28.  ОП.09 Физическая культура / Адаптивная физическая культура Шагдуров Б

29.
ОП.10

Информационные технологии в профессиональной

деятельности

Касаткина

30.  ПМ.01. Приготовление и подготовка к реализации полуфабрикатов

для блюд, кулинарных изделий разнообразного ассортимента

Волкова ЛН

31.

ПМ.02

Приготовление, оформление и подготовка к реализации

горячих блюд, кулинарных изделий, закусок разнообразного

ассортимента

Волкова ЛН

32.

ПМ.03

Приготовление, оформление и подготовка к реализации

холодных блюд, кулинарных изделий, закусок

разнообразного ассортимента

Волкова ЛН

33.

ПМ.04

Приготовление, оформление и подготовка к реализации

холодных и горячих сладких блюд, десертов, напитков

разнообразного ассортимента

Волкова ЛН

34.

ПМ.05

Приготовление, оформление и подготовка к реализации

хлебобулочных, мучных кондитерских изделий

разнообразного ассортимента

Волкова ЛН

35.  УП Учебная практика Волкова ЛН

36.  ПП Производственная практика Волкова ЛН